
KI.341-2 /2009                                                                                                 Gubin 21.01.2009 r.

GMINA GUBIN O STATUSIE MIEJSKIM
z siedzibą w Gubinie  ul. Piastowska  24,  

ogłasza 

  PRZETARG NIEOGRANICZONY
na robotę budowlaną

Budowa dróg wraz z uzbrojeniem terenu 

na ulicy Żołnierskiej, Cmentarnej i Poleskiej w Gubinie – I etap. 

Zamawiający:
Gmina  Gubin  o  statusie  miejskim,  66-620  Gubin  ul.  Piastowska  24,  woj.  lubuskie,  
tel. 068 / 455-81-00, fax. 068 / 455-81-02, e-mail: um@gubin.pl, www.gubin.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać bezpłatnie w siedzibie zamawiającego, 
pok.8 lub na stronie internetowej www.bip.gubin.pl .

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest  robota budowlana pn. „Budowa dróg wraz z uzbrojeniem 
terenu na ul. Żołnierskiej, Cmentarnej i Poleskie w Gubinie –  I etap”.
Zakres zamówienia obejmuje m.in.:

1. CZĘŚĆ DROGOWA – Budowa dróg wraz z uzbrojeniem terenu na ul. Cmentarnej:
- jezdnia o nawierzchni asfaltowej o szerokości podstawowej 7,0 m i powierzchni 2 866 m2;
- chodniki o szerokości 3,0 m z kostki betonowej o grubości 8 cm (powierzchnia 408,25 m2);
- ścieżka rowerowa z kostki betonowej o grubości 8 cm (powierzchnia 532,51m2);
- dojazd do przepompowni z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm (powierzchnia 237,0 
m2);

2. CZĘŚĆ ELEKTRYCZNA - Budowa oświetlenia drogowego oraz linii kablowych NN-0,4kW na ul. 
Cmentarnej:
- kategoria oświetlenia – E, otoczenie ciemne;
- słupy stalowe, ocynkowane stożkowe o przekroju ośmiokątnym – 17 szt.; 

3. CZĘŚĆ  TELETECHNICZNA  -  Likwidację  kolizji  teletechnicznych  Telefonii  Dialog  S.A. 
związanych z budową dróg wraz z uzbrojeniem terenu:
- przebudowa rurociągu kablowego – 7xHDPE 40 na długości ok. 420,0 m;

4. CZĘŚĆ SANITARNA - Budowa kanalizacji deszczowej, sanitarnej i sieci wodociągowej:
-  kanalizacja  sanitarna  –  kolektor  o  łącznej  długości  362,0  mb  z  rur  z  żywic  poliestrowych 
wzmacnianych włóknem szklanym GRP o średnicach od dn 400 do dn 500;

- przełożenie kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy dn 200 mm i długości 540,0 m (w I etapie 
przełożone zostanie 290,5 mb przewodu);

-  przełożenie  sieci  gazowej  o  długości  242,0  m  (w  I  etapie  przełożone  zostanie  161,5  mb 
przewodu);;

- kanalizacja deszczowa grawitacyjna – kolektor deszczowy o łącznej długości 380,0 mb z rur z 
żywic  poliestrowych wzmacnianych włóknem szklanym GRP o średnicach od dn 300 do dn 
1000;

- separator wód deszczowych ze zintegrowanymi piaskownikiem, trzykomorowy;
- przepompownia wód deszczowych składająca się z jednej komory żelbetowej o średnicy dn 6,0 
m i  grubości  ściany  0,55  m,  wyposażona w układ  dwóch  pomp zatapialnych  o  wydajności 
każdej z nich 777 dm3/s;

- kolektor deszczowy tłoczny – dwa przewody o dn 300 mm i długości 3,2 m;
-  zbiornik  retencyjny  wód  opadowych  o  wysokości  2,0  m  i  pojemności  2 300  m3,  wyłożony 
warstwą geowłókniny i geomembrany;

- sieć wodociągowa – przewody o średnicy dn 110 mm, z rur ciśnieniowych PE SDR 11 PN10;
5. CZĘŚĆ KONSTRUKCYJNA - Budowa przepompowni wód deszczowych:

- budowa przepompowni w postaci żelbetowej studni opuszczanej.
6. Wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu drogowego.

mailto:um@gubin.pl
http://www.bip.gubin.pl/


Klasyfikacja przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
45.23.13.00-8 – roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i  rurociągów do odprowadzania 

ścieków
45.23.31.20-6 – roboty w zakresie budowy dróg
45.31.61.10-9 – instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
45.23.21.52-2 – przepompownie, 
45.23.24.10-9 – roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

Miejsce wykonywania robót – miasto Gubin, ulica Żołnierska, Cmentarna i Poleska 

Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

Termin wykonania – do 30 czerwca 2009 roku

Wadium nie jest wymagane.
Termin związania ofertą – 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.

Zamkniętą kopertę zawierającą  ofertę należy złożyć w terminie do  dnia 12 lutego 2009 roku do 
godz. 12.00 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Gubinie, pokój nr 1.  

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w sali nr 16 w dniu 12 lutego 2009 roku o 
godz. 12.30. 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2, 
spełniający warunki określone w  art. 22 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający 
wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia, m.in. : 
1)  wykonali w ostatnich 5 latach, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w  okresie 

prowadzenia tej działalności, min. 3 zadania o charakterze podobnym, w tym: 
- 1 zadanie z zakresu budowy sieci wodociągowej lub  kanalizacyjnej o wartości zadania min. 500 

tys. zł
- 1 zadanie z zakresu budowy drogi o wartości zadania min. 200 tys. zł
- 1 zadanie z zakresu budowy oświetlenia o wartości zadania min. 50 tys. zł

2) do wykonania przedmiotu zamówienia zatrudnią:
-  kierownika  budowy  z  odpowiednimi  uprawnieniami  budowlanymi  z  zakresu  budowy  sieci 

sanitarnych  (kanalizacyjnych  i  wodociągowych)  upoważniającymi  do  kierowania  robotami   na 
terenie Polski wpisanego do odpowiedniej izby inżynierów budownictwa,

-  kierownika  robót  z  odpowiednimi  uprawnieniami  budowlanymi  w  specjalności  drogowej 
uprawniającymi  do  kierowania  robotami  na  terenie  Polski,  wpisanego  do  odpowiedniej  izby 
inżynierów budownictwa,

-  kierownika  robót  z  odpowiednimi  uprawnieniami  budowlanymi  w  zakresie  sieci  elektrycznych 
uprawniającymi  do  kierowania  robotami  na  terenie  Polski,  wpisanego  do  odpowiedniej  izby 
inżynierów budownictwa,

-  kierownika robót  z odpowiednimi uprawnieniami budowlanymi  w specjalności  telekominikacyjnej 
uprawniającymi  do  kierowania  robotami  na  terenie  Polski,  wpisanego  do  odpowiedniej  izby 
inżynierów budownictwa,

  posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 100.000 zł,
3) są  ubezpieczeni  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności 

gospodarczej.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu metodą: spełnia / nie spełnia. 

Kryteria oceny ofert:
- najniższa cena
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych – 21 stycznia 2009 roku. 

http://www.klasyfikacje.pl/drzewo.php?baza=CPVMain&parentList=45000000-7,45200000-9,45230000-8,45233000-9,45233100-0,45233120-6

	Budowa dróg wraz z uzbrojeniem terenu 
	na ulicy Żołnierskiej, Cmentarnej i Poleskiej w Gubinie – I etap. 

